NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2014

4 2014

5 2015

6 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE FEBRERO DE 2016

00369

02773

01508

01508

00185

00673

CLASE

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

A LAS OCHO (8:00) A.M.

DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

HOY 22 DE FEBRERO DE 2016

JUAN MANUEL OSPINA RESTREPO

GASES DE OCCIDENTE SA ESP

LUIS FELIPE CANO SILVA

LUIS FELIPE CANO SILVA

NOHORA BEATRIZ IREGUI GONZALEZ

INSITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU

HOY

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

CONTRALORIA DE BOGOTA
DISTRITO CAPITAL
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

CONJUNTO CENTRO EMPRESARIAL
SANTA BARBARA - PROPIEDAD
HORIZONAL

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO

A LAS CINCO (5:00) P.M.

FECHA

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

19/02/2016

BLANCA YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Page -1 of 1

Cua. PROC.

11

134

10

10

10

10

10

22 DE FEBRERO DE 2016



