NRO DE EXP. CLASE **DEMANDANTE** DEMANDADO **FECHA** Cua. PROC.

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

## **ESTADO** SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 22 DE FEBRERO DE 2016

1 2012	00369	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JUAN MANUEL OSPINA RESTREPO	CONTRALORÍA DE BOGOTÁ	19/02/2016	11	134
		DEL DERECHO		DISTRITO CAPITAL			
2 2013	02773	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	GASES DE OCCIDENTE SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	19/02/2016	1	10
		DEL DERECHO		Y COMERCIO			
3 2014	01508	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	LUIS FELIPE CANO SILVA	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE	19/02/2016	2	10
		PROVISIONAL		SALUD			
4 2014	01508	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	LUIS FELIPE CANO SILVA	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE	19/02/2016	2	10
		PROVISIONAL		SALUD			
5 2015	00185	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	NOHORA BEATRIZ IREGUI GONZALEZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA	19/02/2016	4	10
		PROVISIONAL		REPUBLICA			
6 2015	00673	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	INSITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU	CONJUNTO CENTRO EMPRESARIAL	19/02/2016	1	10
		PROVISIONAL		SANTA BARBARA - PROPIEDAD			
				HORIZONAL			

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO 22 DE FEBRERO DE 2016 HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 22 DE FEBRERO DE 2016 A LAS OCHO (8:00) A.M.

A LAS CINCO (5:00) P.M.